
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Olympiáda pro starší a dříve narozené

                                            Letos se jedná o jubilejní 15. ročník a konat se bude ve čtvrtek 7. září 2023 na klasickém místě – ve Všesportovním areálu v Havlovicích s plánovaným začátkem ve 13.00.Nejmladší, kteří se letos mohou soutěžení oficiálně účastnit, jsou senioři s rokem narození 1958

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 21.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            VÁNOČNÍ TVOŘENÍ V HORNÍ OLEŠNICI

                                            Motorest v Zatáčce v Horní Olešnici zve do Vánocemi provoněné dílničky. S sebou kromě dobré nálady pořadatelé uvítají vlastní materiál.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                        [image: VÁNOČNÍ TVOŘENÍ V HORNÍ OLEŠNICI]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            VÁNOČNÍ TVOŘENÍ V HORNÍ OLEŠNICI

                                            Motorest v Zatáčce v Horní Olešnici zve do Vánocemi provoněné dílničky. S sebou kromě dobré nálady pořadatelé uvítají vlastní materiál.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Nultý ročník nohejbalu ve Vlčicích

                                            V sobotu 7. 10. 2023 se na multifunkčním hřišti ve Vlčicích uskuteční 0. ročník turnaje v nohejbale.Přijďte podpořit místní (i nemístní) sportovce! 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                        [image: Nultý ročník nohejbalu ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Nultý ročník nohejbalu ve Vlčicích

                                            V sobotu 7. 10. 2023 se na multifunkčním hřišti ve Vlčicích uskuteční 0. ročník turnaje v nohejbale.Přijďte podpořit místní (i nemístní) sportovce! 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč

                                            Myslivecký spolek Hubertova výšinka v Čermné srdečně zve na mysliveckou podzimní zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                        [image: Poslední leč]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč

                                            Myslivecký spolek Hubertova výšinka v Čermné srdečně zve na mysliveckou podzimní zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS bude na Sněmu slavit 15. narozeniny

                                            Připomínáme, že ve čtvrtek 28. 4. 2022 od 17:00 v kulturním domě v Havlovicích se uskuteční slavnostní Sněm MAS. Přítomní partneři a hosté budou slavit 15. výročí od založení společnosti!
Akce je součástí VIII. Venkovské konference. Proběhne zde také prezentace Region

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 21.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pomozme ženám a dětem z partnerského ukrajinského regionu!

                                            Vážení partneři, kolegové a příznivci MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s.,
 
určitě všichni sledujete vývoj na Ukrajině. Předpokládám, že vývoj nenechává nikoho v klidu.
Někteří z vás si pamatují, že naše MAS má velmi blízké kontakty v oblasti Užhorodu �

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Májový koncert v Úpici

                                            Milí přátelé,
obracím se na Vás s pozvánkou na varhanní koncert. Kromě skvělého varhaníka a profesora varhan na pardubické konzervatoři, Michala Hanuše, uslyšíme i sopranistku Michaelu Prokopcovou. Tento koncert bude ale zcela výjimečný i díky přítomnosti autorky grafického 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 08.05.2022 - Ne 08.05.2022

                                        
                                        [image: Májový koncert v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Májový koncert v Úpici

                                            Milí přátelé,
obracím se na Vás s pozvánkou na varhanní koncert. Kromě skvělého varhaníka a profesora varhan na pardubické konzervatoři, Michala Hanuše, uslyšíme i sopranistku Michaelu Prokopcovou. Tento koncert bude ale zcela výjimečný i díky přítomnosti autorky grafického 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 08.05.2022 - Ne 08.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňáci opět vyrážejí do Polska

                                            Nutná rezervace na e-mailu kultura@mestortyne.cz či na telefonu 776 803 306 (nejpozději do 31.5.2023). 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                        [image: Rtyňáci opět vyrážejí do Polska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňáci opět vyrážejí do Polska

                                            Nutná rezervace na e-mailu kultura@mestortyne.cz či na telefonu 776 803 306 (nejpozději do 31.5.2023). 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích vystoupí umělci z Holandska

                                            Seskupení s názvem Hai la Joc bylo založeno v roce 1979 řadou nadšených tanečníků. Soubor má rozsáhlé množství mezinárodních choreografií: od holandských po bulharské, od tureckých po mexické. Tančí v odpovídajících krojích z regionu nebo v krojích vyrobených podle origi

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 18.08.2023 - Pá 18.08.2023

                                        
                                        [image: V Havlovicích vystoupí umělci z Holandska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích vystoupí umělci z Holandska

                                            Seskupení s názvem Hai la Joc bylo založeno v roce 1979 řadou nadšených tanečníků. Soubor má rozsáhlé množství mezinárodních choreografií: od holandských po bulharské, od tureckých po mexické. Tančí v odpovídajících krojích z regionu nebo v krojích vyrobených podle origi

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 18.08.2023 - Pá 18.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zápis do 1. tříd v Úpici

                                            K zápisu se dostaví děti narozené v období od 1. září 2017 do 31. srpna 2018 a děti s odloženou školní docházkou. Rodiče i děti si mohou vybrat školu, do které budoucí prvňáček nastoupí.
K zápisu s sebou, prosím, vezměte rodný list dítěte a občanský průkaz zákon

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 21.03.2024

                                        
                                        [image: Zápis do 1. tříd v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zápis do 1. tříd v Úpici

                                            K zápisu se dostaví děti narozené v období od 1. září 2017 do 31. srpna 2018 a děti s odloženou školní docházkou. Rodiče i děti si mohou vybrat školu, do které budoucí prvňáček nastoupí.
K zápisu s sebou, prosím, vezměte rodný list dítěte a občanský průkaz zákon

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 21.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ZŠ a MŠ Havlovice uspořádá Den otevřených dveří

                                            K dispozici vám budou zaměstnanci školy, s kterými můžete podiskutovat a popovídat si o všem, co vás zajímá. Od 17 hodin se uskuteční beseda s ředitelem a zaměstnanci školy ve školní jídelně. K vidění budou též kroniky školy a školky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 22.02.2024 - Čt 22.02.2024

                                        
                                        [image: ZŠ a MŠ Havlovice uspořádá Den otevřených dveří]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ZŠ a MŠ Havlovice uspořádá Den otevřených dveří

                                            K dispozici vám budou zaměstnanci školy, s kterými můžete podiskutovat a popovídat si o všem, co vás zajímá. Od 17 hodin se uskuteční beseda s ředitelem a zaměstnanci školy ve školní jídelně. K vidění budou též kroniky školy a školky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 22.02.2024 - Čt 22.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk má šanci získat prestižní cenu

                                            Vážení příznivci hradu Vizmburk,Národní památkový ústav letos nominoval v kategorii Záchrana kulturního dědictví mimo jiné i rozsáhlou opravu našeho hradu. Jestli Sdružení pro Vízmburk získá prestižní celostátní ocenění, zjistíme dnes (v úterý 15. 11.) v Nové scéně 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                        [image: Sdružení pro Vízmburk má šanci získat prestižní cenu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk má šanci získat prestižní cenu

                                            Vážení příznivci hradu Vizmburk,Národní památkový ústav letos nominoval v kategorii Záchrana kulturního dědictví mimo jiné i rozsáhlou opravu našeho hradu. Jestli Sdružení pro Vízmburk získá prestižní celostátní ocenění, zjistíme dnes (v úterý 15. 11.) v Nové scéně 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




